



اقتصادی
سیاسی
اجتماعی
فرهنگی
ورزشی

خبر

KHARIDAR DAILY

سه شنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۲ • سال هشتم • شماره ۱۴۰۹ • ۸ صفحه • ۳۰۰۰ تومان

مارا دنبال کنید

میکرو آپارتمان به زودی در تهران کلنگ می خورد

رونمایی از مسکن ۲۵ متری

گزارشی از روند یک پرونده باز

گندم کاران؛ بلا تکلیف ترین تولیدکنندگان در ۲ ماه گذشته



صفحه ۳



خیابان انقلاب، خیابان ایوریجان، تقاطع لیافی نژاد، کاشی ۸۷

در دیدار هزاران نفر از مردم سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی

رهبر معظم انقلاب اسلامی: مردم و مسئولان مراقب باشند

صفحه ۲

موانع سر راه ورزش بانوان برداشته شود

رئیس: المپیک ها و پارالمپیک ها برابرند

صفحه ۲

معاون سازمان ملی استاندارد:

خودروهای فاقد استانداردهای ۸۵ گانه از چرخه تولید خارج می شوند

صفحه ۳

وزارت اقتصاد:

ارز ترجیحی کالاهای اساسی حذف نمی شود

صفحه ۸

یادداشت

تهدید دانشگاه، تهدید ایران

حسین آخانی: اخیرا بحث اخراج اساتید از دانشگاه ها در محافل خبری و شبکه های اجتماعی داغ است. لازم دانستم به عنوان یک دانشجویی که دغدغه جدی علم و محیط زیست سرزمینم را دارم نکاتی را مطرح کنم. البته به دلیل جایگاه شغلی اعتراف می کنم که نمی توانم همه واقعبین ها را آنطور که لازم اطلاع رسانی حرفه ای و شفاف است، بگویم. من کلمه «خروج» را به جای «اخراج» انتخاب کرده ام که در برگزیده مجموعه ای از اتفاقاتی است که منجر به اخراج رسمی (که اتفاقا بسیار کم است)، حذف اداری و گزینشی، وجود سهمیه ها، محدودیت امکان استخدام و یا محدود بودن نیازهای پژوهشی افراد مستقل، وجود رانت و رابطه در گرفتن امکانات، عدم برخورد و حتی حمایت از برخی متقلبان و مقاله سازان علمی شده و سهل انگاری باعث خروج، حذف و یا دلسردی بسیاری از استعدادهای دانشگاه ها شده است.

صفحه ۴

ارز

حذف رانت و ایجاد شفافیت؛ نخستین اثر مثبت مصوبه جدید ارزی است

مدیر سابق مدیریت نظارت بر ناشران سازمان بورس با تاکید بر اینکه مصوبه جدید ارزی بانک مرکزی سبب حذف رانت قیمتی از بازار خواهد شد، گفت: سیاست قیمت گذاری در هیچ کشوری منجر به مهار تورم و یاجل بحران نشده و بهترین راهکار، کشف قیمت کالاها در رقابت و شفافیت است. «محسن انصاری میپاری» با اشاره به تصمیم جدید ارزی دولت، اظهار داشت: به طور حتم با حذف ارز چند نرخ و قیمت های غیر واقعی ارز در معاملات کالایی، رانت از بازارها حذف می شود و سود حاصل از تولید به تولید کننده می رسد.

وی حرکت به سمت حذف قیمت گذاری دستوری را مثبت ارزی کرد و گفت: کنار گذاشتن رویکردهای دستوری در اقتصاد ایران از ملزومات توسعه است که خوشبختانه این رویکرد در دولت سیزدهم وجود دارد و سیاست گذار باید رویه شفافیت، حذف رانت با کنار گذاشتن قیمت گذاری دستوری را در همه صنایع کشور عملیاتی کند. این کارشناس اقتصادی به دیگر تاثیر این مصوبه تاکید کرد و افزود: با افزایش سودآوری شرکت های پتروپالایشی، سهم دولت از مالیات ماخوذه این شرکت ها نیز افزایش خواهد یافت و ضمن رشد میزان تولید، صادرات و عرضه، شرایط با ثباتی در بازارها حاکم می شود.

قیمت گذاری دستوری به تولید کنندگان آسیب می زند

وی ادامه داد: تجربه قیمت گذاری دستوری نشان دهنده آن است که این سیاست در هیچ کشوری منجر به مهار تورم یا جل بحران نشده است و بهترین راهکار بهینه و اقتصادی، کشف قیمت کالاها در رقابت و شفافیت حداکثری است که منافع این رویه بدون شک به کلیت اقتصاد، تولید و جامعه بر می گردد. انصاری میپاری معتقد است، قیمت گذاری دستوری نظم بازارها و برنامهریزی تولید کنندگان را برهم می زند و سهامداران شرکت ها نیز چشم انداز روشن و شفافیتی از آینده شرکت نخواهند داشت.

حذف رانت قیمتی

مدیر سابق مدیریت نظارت بر ناشران سازمان بورس با بیان اینکه محاسبه نرخ پایه کالاها با ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی و بررسی قیمت نهایی کالاها به وضوح نشان می داد که قیمت پایه بر اساس واقعیت بازار تعیین نشده بود، بیان کرد: با مصوبه جدید ارزی بانک مرکزی، امکان سواستفاده از نرخ خریدی بودن بازار از بین می رود و به عبارتی نخستین تاثیر تغییر قیمت ها به نرخ مرکز مبادله ارزی، حذف رانت قیمتی است. وی در پایان به تاثیر تصمیم جدید ارزی بانک مرکزی بر روند معاملات بورس اشاره کرد و اظهار داشت: بازار سرمایه برای ثبات و تخصیص بهینه منابع، نیازمند سیاست های ثابت و کارا است؛ به گونه ای که حمایت کننده از منافع سهامداران و سرمایه گذاران در بلندمدت باشد و البته این موضوع یکی از اصول مهم حاکمیت شرکتی نیز به شمار می آید.



اجرای مالیات ستانی عادلانه در دولت سیزدهم به جای چانه زنی

۲۲ هزار مودی صورتحساب الکترونیکی ارسال کردند

سخنگوی سازمان امور مالیاتی کشور در این باره گفته است که تا پایان مردادماه سال جاری بیش از ۲۲ هزار مودی موفق به ارسال صورتحساب شده اند که از این تعداد، حدود ۲۸ هزار مورد توسط خود مودیان به صورت مستقیم، حدود پنج هزار مورد توسط شرکت های معتمد و ۳۱ مورد نیز توسط سامانه های دولتی ارسال شده است.

مهدی موحدی بکنظر عنوان کرد که بیش از ۸۰ میلیون صورتحساب الکترونیکی از طریق سامانه مودیان تا پایان مردادماه ارسال شده است.

وی با اشاره به شناسه یکتای حافظه مالیاتی گفت که در مجموع حدود ۱۲۲ هزار شناسه یکتای حافظه مالیاتی اخذ شده تا پایان مردادماه سال جاری، بالغ بر ۹۶ هزار شناسه توسط مودیان به صورت مستقیم، حدود ۱۹ هزار شناسه از طریق شرکت های معتمد و بیش از ۶ هزار شناسه نیز از طریق سامانه های دولتی دریافت شده است.

سخنگوی سازمان مالیاتی اضافه کرد که در ماده ۱۱ قانون پایه های فروشگاهی و سامانه مودیان به سامانه های مودیان و ایجاد کارپوشه برای تمامی مودیان با دریافت بالغ بر ۸۰ میلیون عدد صورتحساب الکترونیکی تا پایان مردادماه ۱۴۰۲، ارزیابی شرکت های معتمد و صدور هشت مجوز برای شرکت های معتمد نوع اول، دوم و سوم ارائه کننده خدمات مالیاتی، تخصیص شناسه کالا و خدمات، امکان استفاده از امضای الکترونیک و امکان بهره برداری از شماره اقتصادی برای کلیه مودیان از مهم ترین دستاوردهای نظام مالیاتی در این حوزه بوده است.



ابزارهای پذیرش در شبکه پرداخت و شناسایی بیش از ۱۸ میلیون و ۸۰۰ هزار پذیرنده بانکی و الصاق بیش از ۹ میلیون و ۳۰۰ هزار پذیرنده به پرونده مالیاتی مودیان، تفکیک حساب های شخصی از حساب های تجاری و شناسایی بیش از هشت میلیون و ۳۰۰ میلیون حساب تجاری، توسعه سامانه مودیان و ایجاد کارپوشه برای تمامی مودیان با دریافت بالغ بر ۸۰ میلیون عدد صورتحساب الکترونیکی تا پایان مردادماه ۱۴۰۲، ارزیابی شرکت های معتمد و صدور هشت مجوز برای شرکت های معتمد نوع اول، دوم و سوم ارائه کننده خدمات مالیاتی، تخصیص شناسه کالا و خدمات، امکان استفاده از امضای الکترونیک و امکان بهره برداری از شماره اقتصادی برای کلیه مودیان از مهم ترین دستاوردهای نظام مالیاتی در این حوزه بوده است.

رکورد طولانی ترین افتتاح جاده های در ۱۰ سال اخیر شکسته می شود

کیلومتر بوده است، با بهره برداری از این آزادراه، رکورد طولانی ترین افتتاح جاده های حداقل در ۱۰ سال اخیر شکسته می شود. در چند دهه اخیر در بخش ریلی در چندین مسیر افتتاحیه های تا ۲۳۰ کیلومتری هم داشتیم اما بخش جاده های از افتتاح همزمان راه به طول بیش از ۲۰۰ کیلومتر محروم بوده است.

می شود. پل شهید قاسم سلیمانی مرتفع ترین پل آزادراهی کشور که حدود ۱۲۰ متر ارتفاع دارد، یکی از ویژگی های خاص این آزادراه است. همچنین طولانی ترین رویه بتنی به طول ۵۰ کیلومتر در این آزادراه ساخته شده است. از این نظر که در دهه ۹۰ در بخش جاده های بیشتر افتتاحیه های آزادراهی در محدوده ۱۰۰ تا حدود ۱۶۰

مربوط به فعالیت های اقتصادی و مراودات او با سازمان مالیاتی در این کارپوشه ثبت، اساس کار محاسبه و دریافت مالیات و همچنین نظارت بر فعالیت ها قرار داده می شود. مودیان در این سامانه می توانند صدور و ارسال صورتحساب های الکترونیکی را با ۲۳ روش ارسال مستقیم و ارسال از طریق شرکت های معتمد ارائه کننده خدمات مالیاتی انجام دهند، مشمولان این قانون می توانند از خدمات «شرکت های معتمد ارائه دهنده خدمات مالیاتی» در زمینه های همچون نصب و راه اندازی پایانه های فروشگاهی، صدور و ارسال اطلاعات صورتحساب های الکترونیکی به سامانه مودیان و همچنین خدمات مشاوره ای و آموزشی استفاده کنند. این سامانه به نشانی درگاه رسمی سازمان امور مالیاتی کشور (intame-dia.ir) بخش پایانه های فروشگاهی و

خریدار: اجرای قانون پایه های فروشگاهی و سامانه مودیان بعد از سه سال تعطیلی و بی توجهی در دولت های گذشته، در دولت سیزدهم با جدیت اجرایی شد و داده محوری جایگزین توافق و چانه زنی با اصناف و مشاغل شد. دولت سیزدهم با هوشمندسازی نظام مالیاتی، بر اساس داده محوری و اطلاعات مودیان اقدام به مالیات ستانی منصفانه و عادلانه کرده است. مالیات طبق کارکرد، عملکرد و مستندات اصناف و مشاغل دریافت می شود و این گونه نیست که طبق مالیات سال گذشته و یا بر اساس توافق و چانه زنی باشد. بر این اساس مالیاتی واقعی از اصناف دریافت می شود و این امر منجر شده تا در دولت سیزدهم گله مندی و ناراضی اصناف از مالیاتی که پرداخت می کنند کمتر باشد، ضمن اینکه استقبال از اظهارنامه های مالیاتی در این دولت نسبت به سایر دولت ها بیشتر بوده است.

قانون پایه های فروشگاهی و سامانه مودیان از مهرماه سال ۱۳۹۸ معطل و مورد بی توجهی دولت گذشته قرار گرفته بود که با روی کار آمدن دولت سیزدهم و اهتمام بر شفافیت در مالیات ستانی شاهد اجرای این قانون به صورت تدریجی و مرحله ای شدیم. پیاده سازی تدریجی قانون پایه های فروشگاهی و سامانه مودیان طی چندین مرحله فراخوان از دی ماه سال گذشته آغاز شد و اکنون بخش قابل توجهی از مودیان به این سامانه متصل شده اند ضمن اینکه مودیان جدیدی بر اساس این سامانه شناسایی شد و یک راهکار در شناسایی فرارهای مالیاتی بود.

مودیان در این سامانه هر نوع خرید و فروشی را ثبت می کنند و بر اساس آن صورت حساب الکترونیکی صادر می شود. هر فعال اقتصادی در هر بخشی، یک کارپوشه اختصاصی دارد که تمام اطلاعات

راه

با افتتاح آزادراه ۲۱۰ کیلومتری شیراز- اصفهان رکورد طولانی ترین افتتاح جاده های حداقل در ۱۰ سال اخیر شکسته می شود؛ چرا که در دهه ۹۰ در بخش جاده های بیشتر افتتاحیه های آزادراهی در محدوده ۱۰۰ تا حدود ۱۶۰ کیلومتر بوده است. افتتاح آزادراه اصفهان- شیراز که مرتفع ترین پل آزادراهی را داراست تا پایان شهریور ماه محقق

قالیباف در نطق پیش از دستور:

پیوند ملت ایران و اهل بیت ناگستنی و ابداکی است

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: حضور باشکوه ملت مسلمان ایران در راهپیمایی اربعین ثابت کرد که پیوند قلبی ملت سربلند ایران و اهل بیت (ع) ناگستنی و ابدی است.محمدباقر قالیباف در نطق پیش از دستور جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: در ابتدا فوت جانکاه ۶ کارگر زحمتکش و عزیز در انفجار معدن زغال سنگ البرز شرقی در طرزه دامغان را به خانواده محترم آن عزیزان، جامعه کارگری کشور و احاد ملت شریف ایران تسلیت می گویم.

امنیت کارگران معادن مورد توجه عملی قرار گیرد
وی بیان کرد: ایدنجانب به کمیسیون صنایع معادن مجلس مأموریت می‌دهم تا علل وقوع این حادثه را به سرعت و با توجه ویژه به قصور و تقصیرهای احتمالی به خصوص در تأمین تجهیزات لازم برای جلوگیری از حوادث این چنینی و با عنایت به اظهارات سایر کارکنان و کارگران و شاهدان عینی مورد بررسی قرار دهند و گزارش آن را با فوریت به صحن ارائه کنند. این ضایعه ملی باید تأیلف بار باید تبدیل به فرصتی شود تا امنیت کارگران زحمتکش و مظلوم معادن مورد توجه عملی قرار گیرد.

رئیس مجلس ششورای اسلامی ادامه داد: به روح پاک دومین شهید محراب حضرت آیت الله مدنی که به دست منافقان کورلد به شهادت رسید، درود می‌فرستم. همچنین یاد و خاطره مفسر قرآن، مبارز خستگی ناپذیر و اولین امام جمعه تهران حضرت آیت الله سیدمحمود طالقانی را به مناسبت فرارسیدن سالروز وفات ایشان گرامی می‌دارم.

بدخواهان ایران می‌دانند تسلط بر این آب و خاک ناممکن است
قالیباف در ادامه تأکید کرد: بار دیگر حضور باشکوه ملت مسلمان ایران در راهپیمایی اربعین و افزایش جمعیت زائران ایرانی بنا بر آمارهای رسمی همچون گذشته ثابت کرد که پیوند قلبی ملت سربلند ایران و اهل بیت (ع) ناگستنی و ابدی است. بدخواهان ایران به این جمع بندی رسیده‌اند که تا عشق اهل بیت و امام حسین (ع) در دل مردم ما زنده است، تسلط بر این آب و خاک ناممکن است.



وی اظهار داشت: همچنین از مسئولان اجرایی کشور که با مدیریت شایسته بسیاری از مشکلات زائران را نسبت به سال گذشته کاهش داده و باعث رضایت مشهود مردم شده‌اند، تشکر می‌کنیم و امیدوارم در سال آینده مشکلات باقیمانده مخصوصاً در حوزه حمل و نقل نیز برطرف شود. از ملت مهمان نواز عراق نیز که بی‌اعتنا به اختلاف افکنی های دشمنان اسلام و تشییع به بهترین وجه از تمام زائران استقبال کردند، قدردانی ویژه می‌کنیم.

نماینده مجلس عنوان کرد

عقب‌ماندگی کیفیت تولید خودروهای داخلی در قیاس با محصولات جهانی

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: هر چند به استانداردهای ۸۵ گانه در خودروهای تولید داخل رسیده و نمودار رو به رشدی داشته‌ایم، اما در قیاس با رشد جهانی کیفیت خودروها عقب‌ماندگی رویه‌رو هستیم.

«مصطفی طاهری» در گفت وگویی درباره ایرادات خودروهای داخلی افزود: وقتی خودروی ما در رقابت با خودروهای خارجی باشد و بتوانیم خودروی تولید داخل را به خارجی‌ها بفر و بشیم، موفق هستیم.

وی ادامه‌داد: در زمینه کیفیت تولید خودرو، هر چند به استانداردهای ۸۵ گانه رسیده‌ایم، اما فقط به نسبت خودمان رشد کرده‌ایم و به نسبت رشد جهانی کیفیت خودرو عقب‌ماندگی داریم.

طاهری تصریح کرد: تأکید بر رعایت استانداردهای ۸۵ گانه به حدی از سوی سازمان استاندارد بالا رفته که اگر بخواهیم همه این استانداردها را رعایت کنیم قیمت تمام‌شده تولیدات بسیار بالایی رود. وی با بیان اینکه مدیریت واحدی هم در حوزه کیفیت خودرو نداریم، گفت: ما هر چه قدر استانداردها را بیشتر کنیم بر کیفیت تأثیر می‌گذارد، اما برای داشتن خودروی اقتصادی و کیفیت خودرو باید حداقل‌هایی هم در نظر گرفته شود.

این عضو کمیسیون صنایع مجلس تأکید کرد: پلنفرم بسیاری از خودروهای موجود به دلیل استانداردهای ۸۵ گانه باید تغییر پیدا کند و دلیل عدم تولید بر خی خودروها همین مساله است.

وی تصریح کرد: به دلیل تصمیمات سیاسی، بسیاری از خودروهای موجود با وجود اینکه نباید تولید شوند در حال تولید هستند.

این نماینده مجلس افزود: پاس کردن استانداردهای ۸۵ گانه به این معنی است که خودروی جدید باید با طراحی جدید باشد، نه اینکه روی خودروی یکی و ویژگی جدید قرار داده شود.

با اشاره به بیانات اخیر رهبری

سعیدی: مقابله با گروه بحران دشمن هوشیارنی همه ما را می‌طلبند

نماینده مردم چابهار در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مقابله با گروه بحران دشمن که به دنبال شناسایی نقاط حساس و مخاطره وحدت و امنیت ملی کشور است، هوشیاری همه ما را می‌طلبد.

معین‌الدین سعیدی با اشاره به دیدار امروز جمعی از مردم استان سیستان و بلوچستان با مقام معظم رهبری، بیان کرد: مقام معظم رهبری امروز اشاره هوشمندانه‌ای داشتند و تعبیری تحت عنوان گروه بحران را مطرح کردند که کار این گروه این بوده که نقاط حساس کشور را که از نظر دشمنان مستعد ایجاد التهاب بوده شناسایی کرده و اگر ما هوشیار نباشیم بر روی دو مولفه وحدت ملی و امنیت ملی دست گذاشته و تأثیر بگذارند.وی در ادامه اظهار کرد: مقابله این جریان نیازمند هوشمندی همه ماست. این هوشمندی را هم باید مردم داشته باشند و هم مسئولان هوشمند باشند که با رویه‌ها و رفتارهای خود منجر به ایجاد گسل بین مردم و حاکمیت نشوند. برخی از رفتارهای ما مسئولان به شدت اثرش از اقدامات دشمن بیشتر است. فلذا همه ما باید هوشیار باشیم تا از هر اقدامی که منجر به تحت تأثیر قرار گرفتن و مخاطره وحدت و امنیت ملی می‌شود، برهیز کنیم.

نماینده مردم چابهار در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ماهیت این گروه بحران به کشورهای غربی و به سرکردگی آمریکا بازمی‌گردد. هر کسی که در پازل آنها قرار گرفته و قصد تکمیل پازل آنان را داشته باشد، به نفع دشمن عمل کرده‌است و در خط دشمن است. وی در ادامه تأکید کرد: اینکه چقدر مسئولان بتوانند این نگاه مقام معظم رهبری را نصب‌العین قرار دهند موضوع جداگانه‌ای است.

صفحه ۲

سه‌شنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۲ • شماره ۱۴۰۹

در دیدار هزاران نفر از مردم سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی

رهبر انقلاب اسلامی: مردم و مسئولان مراقب باشند

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار با مسئولان و خانواده شهدا

خردیدار **﴿**حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار پر شور هزاران نفر از مردم استان‌های «سیستان و بلوچستان» و «خراسان جنوبی»، با قدردانی از همراهی دیرینه و مستمر مردم مومن و علمای شیعه و اهل تسنن این مناطق و با اشاره به نقشه دشمن برای تحریک نقاط بحران‌ساز در ایران گفتند: تحریب وحدت ملی و تضعیف امنیت ملی دو هدف اساسی و جدی آنها است اما ما هم در مقابله با دشمن به شدت جدی هستیم و اطمینان داریم دشمنان ایران عزیز، به شرط مراقبت، بیداری و هوشیاری ملت و مسئولان هیچ غلطی نمی‌توانند بکنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در بحث اصلی خود در این دیدار، به ضرورت مراقبت کامل و چند برابری ملتها و مسئولان کشورها در دوران تحولات بزرگ جهانی پرداختند.

ایشان تسلط استعماری انگلیس در قرن ۱۸ بر مناطق مهمی از آسیا از جمله شبه قاره هند و تسلط غربی‌ها بر مناطق وسیعی از غرب آسیا بعد از جنگ جهانی اول را نتیجه خواب و غفلت ملتها و دولت‌های این مناطق خواندند و افزودند: ملتهای مناطق یاد شده بعدها رنج‌های فراوانی کشیدند تا بتوانند از سلطه چپاولگرانه استعمارگران رهایی یابند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای جهان امروز را هم در آستانه تحول و از برخی زوایا در حال تحول دانستند و تضعیف قدرتهای استعماری و برآمدن قدرتهای جدید منطقه‌ای و جهانی را دو خصیصه این تحولات بزرگ برشمردند.

ایشان با استناد به حرفهای برخی منابع غربی، سخاوشاخ‌های اقتدار آمریکا از جمله در زمینه جمع‌های برای بحران‌سازی و گفتند: قدرت آمریکا برای تغییر دادن دولتها نیز افول محسوسی کرده‌است.

رهبر انقلاب در همین زمینه گفتند: روزگاری آمریکا با اعزام یک مأمور با یک چمدان پول به ایران، کودتای ۲۸ مرداد را سازمان داد اما امروز در هیچ کشوری، این امکان قدرت‌نمایی را ندارد و به همین دلیل هر هزینه‌تر تکیبی روی آورده‌اما در این مسیر نیز ناکام مانده‌است.

ایشان ناکامی در سوریه و فرار ذلت‌بار از افغانستان را دو نمونه مشهود افول قدرت آمریکا خواندند و گفتند: بقیه مستکبران نیز به همین رویه دچار شده‌اند همچنان که این‌روزها در کشورهای مختلف

آفریقای علیه فرانسه به عنوان استعمارگر بدترین این قاره قیام می‌شود و مردم هم از این قیام‌حمایت می‌کنند.

رهبر انقلاب گفتند: البته اینکه می‌گوییم دشمن در حال ضعیف شدن است به معنی ناتوانی او از مکر و نقشه‌کشی و ضربه زدن نیست. بنابراین ما یعنی احساد مردم و مسئولان باید بیدار و مراقب باشیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای نقشه‌کشی‌های آمریکا را منحصر به ایران ندانستند و گفتند: آمریکا امروز در منطقه، برای عراق، سوریه، لبنان، یمن، افغانستان و حتی برای کشورهای خلیج فارس که دوستان قدیمی و سنتی آن هستند، برنامه دارد.

ایشان در تبیین نقشه آمریکا گفتند: معلومات اطلاعاتی ما نشان می‌دهد دولت آمریکا مجموعه‌ای برای بحران‌سازی در کشورها از جمله ایران ایجاد کرده که مأموریت آن یافتن و تحریک نقاطی است که به نظر آنها می‌تواند باعث بحران شود.

رهبر انقلاب گفتند: از نظر آنها، تفاوت‌ها و اختلاف‌های قومی و مذهبی و مسئله جنسیت و زن جزو نقاط بحران‌ساز در ایران است که می‌خواهند با تحریک آنها به کشور عزیز ما ضربه وارد کنند اما شتر در خواب بیند بنه دانه!

ایشان با اشاره تصریح برخی آمریکایی‌ها به اینکه می‌خواهند در ایران وضعیتی مانند سوریه و یمن ایجاد کنند، افزودند: آنها بدون تردید نمی‌توانند چنین کاری کنند مشروط به اینکه ما مراقب و حواس‌جمع

خبر

www.kharidaaronline.ir

در دیدار هزاران نفر از مردم سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی

مراقب باشند



باشیم، راه را خطا و اشتباه نرویم، حق را با باطل اشتباه نگیریم، روش‌های دشمن را بشناسیم، در هیچ حرف و اقدام و حرکت به دشمن کمک نکنیم و دچار خواب و غفلت نشویم چرا که در حالت خواب، حتی یک بیجه می‌تواند به شما ضربه بزند چه برسد به یک دشمن مسلح و آماده کار.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تشریح ملاک و معیار قرآنی برای تشخیص راه‌حق از باطل، گفتند: قرآن می‌فرماید پیامبر (ص) و کسانی که با او همراه هستند، در مقابل کفار با شدت عمل می‌کنند. بنابراین اگر پی‌موندن راهی موجب خوشحالی کفار شد، آن راه، مسیر همراهی با پیامبر (ص) نیست اما اگر مسیر و اقدامی باعث ناراحتی و عصبانیت استکبار و قدرتهای ضد دین و ضد اسلام شد، راهی خوب و همراهی با پیامبر (ص) است.

ایشان همگان را به مراقبت کامل گفتار و رفتار و پرهیز از همسویی با نقشه دشمن فراخواندند و تأکید کردند: باید مراقب باشیم حرفی که می‌زیم در جهت نقشه دشمن نباشد و جدول او را کامل نکند چراکه گاهی کسی در اثر غفلت با حرف یا عمل خود جدول دشمن را کامل می‌کند این خطر ناک‌است.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به ناکامی‌چهل و چند ساله‌ی دشمنان به علت پیروی ملت از رهنمودهای امام خمینی، انگشت اشاره و جهت‌گیری‌های امام بزرگوار را امری مغتنم برای استمرار حرکت موفقیت‌آمیز

سیاست

روزنامه اقتصادی صبح ایران

سیاست

به شدت جدی هستیم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش پایانی سخنانشان با اشاره به حضور خوب ملت در مراسم اربعین و با تشکر صمیمانه از ملت عراق بخاطر پذیرایی و مهمان‌نوازی ارزشمند و همه‌جوداز ۲۲ میلیون زائر اربعین، و همچنین تشکر از دولت و مسئولان عراقی و نیروهای انتظامی عراق و بخصوص از حشدالشعبی در تأمین امنیت این رویداد بزرگ، افزودند: از نیروی انتظامی خودمان هم صمیمانه تشکر می‌کنیم که در رفت و آمدها و مرزها انصافا فکر شده و شبانه‌روزی، کارهای ارزشمند و خوبی کردو باید قدردان این نیروهای فداکار و جوانان خوب در بخش‌های مختلف باشیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین در آغاز سخنانشان در بیان آشنایی ۶۰ساله خود با مردم سیستان و بلوچستان و مناطق جنوب خراسان گفتند: اولین مبارزه آشکار بنده با رژیم طاغوت در محرم ۱۳۴۲ در بیرجند انجام و با همراهی محبت‌آمیز علما و مردم روبرو شد، در رمضان همان سال نیز در زاهدان این حرکت با حمایت علمای هوشیار شیعه و سنی و مردم مومن منطقه ادامه یافت.

ایشان با اشاره به دوران تبعید در ایرانشهر و خاطرات شیرین و پرمعنای مرادوت با علمای اهل سنت و مردم خونگرم سیستان و بلوچستان افزودند: ایسن مناطق در همه حوادث از جمله مبارزه با منافقین و تروریست‌ها، دفاع مقدس، برقراری امنیت و ایجاد وحدت، شهادی گرانقدری اعم از شیعه و سنی تقدیم اسلام کرده‌اند که این واقعیت، شناسنامه درخشان این مناطق است.

رهبر انقلاب وضع فعلی سیستان و بلوچستان را با قیل از انقلاب، غیر قابل مقایسه خواندند اما تأکید کردند: با وجود کارهای فراوان انجام شده، مسئولان باید با جدیت، خدمت‌رسانی به منطقه را قوت و گسترش دهند که ایجاد خط آهن شمال به جنوب در استان و تأمین حق مردم در زمینه آب از جمله کارهای ضروری است.

ایشان افزودند: البته اگر مصوبات سفر اوایل دهه ۸۰به سیستان و بلوچستان، کامل اجرا و دچار بی‌توجهی و غفلت نمی‌شد چهره امروز استان متفاوت بود که امیدواریم این دولت با کار و تلاش جدی، مشکلات را کاهش دهد.



آینده قهرمانی آینده خوب و قابل توجهی است، دلگرم می‌کند. وی با تأکید بر اینکه نگاه متوازن و عادلانه به توسعه و توزیع منابع در کشور در استان‌ها و شهرستان‌ها بسیار اهمیت دارد، گفت: نباید فقط یک شهر یا استان را ببینیم بلکه باید همه مردم و استان‌ها را در ورزش دیده سرمایه‌گذاری است.

وی ادامه داد: ضمن تکمیل کردن پروژه‌های نیمه تمامی که در کشور داریم و باید آن را دنبال کرد ایسن کار را کیومرث هاشمی سرپرست وزارت ورزش و جوانان با همکاری بخش‌های مختلف دنبال خواهند کرد. به نظرم ورزشگاه آبرومند در تهران که مرکزیت کشور را دارد، ضرورتی برای همه رشته‌ها و بخش‌ها است که از سوی وزارت‌خانه دنبال می‌شود.

رئیس جمهور با بیان اینکه آنچه که برای دولت اهمیت دارد به سامان رساندن پروژه‌های نیمه تمام است که در کشور به نتیجه قطعی برسد، افزود: تأکید من توجه به ورزش همه احاد جامعه است که این معنا که ضمن اینکه ورزش آقایان مهم است، ورزش بانوان نیز از اهمیت بالایی برخوردار است.

آیت الله رئیسی خاطر نشان کرد: توجه به معیشت، بیمه و شرایط شغلی قهرمانان و پیشکسوتان نیز از دیگر موارد حائز اهمیت و از نکاتی است که قهرمانان را برای ادامه مسیر مصمم‌تر می‌کند و کسانی که در مسیر قهرمانی قرار دارند را به این موضوع انجام شد.

موانع سر راه ورزش بانوان برداشته شود

رئیس‌ی: المپیک‌ها و پارالمپیک‌ها برابرند

و مقررات آسانی برای باشگاه داران تعیین شود زیرا مساله ورزش و اقتصاد ورزش مساله مهمی است و نباید به دست جریان سوداگری بیفتد که تحت سودجویی خود قرار دهند.

رئیس جمهور با بیان اینکه ورزش امر مقدسی است و کنار آن، اقتصاد ورزش هم داریم، اضافه کرد: از دیگر موضوعات دانش بنیان شدن کار ورزش است به این نحو که در حوزه‌هایی که می‌تواند کار دانش بنیان و فناوری‌ها را بده روز کردن ورزش استفاده شود.

وی یادآور شد: باید در آئین نامه‌ها، قوانین و مقررات آسانی برای باشگاه داران تعیین شود زیرا مساله ورزش و اقتصاد ورزش مساله مهمی است و نباید به دست جریان سوداگری بیفتد که تحت سودجویی خود قرار دهند.

آیت الله رئیسی اظهار داشت: همه به روز و به هنگام شود و تمامی تجهیزاتی که برای تمرین و روزآمدن شدن لازم است باید در اختیار ورزشکاران قرار بگیرد.

وی ادامه داد: در امتیازاتی که برای ورزشکاران المپیکي قائل هستیم برای پارالمپیک‌ها هم باید در نظر گرفته شود و ویژه مزایایی که در تباط با تحصیل آنها باید وجود داشته باشد و این در جهت عدالت خواسته‌ای است که باید به آن توجه شود.

رئیس جمهور تصریح کرد: گسترش ورزش در جامعه موجب از بین رفتن خودم‌گی‌ها و بی‌نشاطی می‌شود و باعث امید در میان احاد جامعه خواهد شد و بسیار اهمیت دارد که مورد توجه همگان قرار بگیرد در موضوع توانمندی فنی و تکنیکی که امری ضروری است بسیار مهم است.

آیت الله رئیسی با تأکید بر اینکه توجه به اخلاق حرفه‌ای در هر حرفه‌ای اهمیت دارد، گفت: مساله ورزش و تسهیل‌گری امر ورزش اعم از قهرمانی، حرفه‌ای و بانستانی گرفته بلکه در دنیا حق طلبی و عدالت خواهی را پیشه کرده است در شرایطی

وی یادآور شد: باید در آئین نامه‌ها، قوانین

گندم کاران؛ بلا تکلیف‌ترین تولیدکنندگان در ۷ ماه گذشته

فاطمه امیر احمدی ‹‹ با مخته‌مه شدن جلسه تجدید نظر قیمت خرید تضمینی گندم برای سال آتی برخی از فعالان معتقدند هر کیلوگرم خرید تضمینی گندم ۲۳هزار تومان و بعضی این عدد را بیش از ۲۰هزار تومان پیش بینی کرده‌اند.

بهمن سال گذشته بود که بنیاد ملی گندم کاران درخواست افزایش قیمت این محصول استراتژیک را به متولیان امر اعلام کرد. قیمت ۳۲ کالای اساسی از جمله نرخ خرید تضمینی گندم حداکثر تا پایان مرداد از سوی «شورای قیمت گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی» تعیین و ریاست شورا که بر عهده وزیر جهاد کشاورزی است، این قیمت اعلام و ابلاغ می‌شود.

مناقشه بر سر قیمت کالایی استراتژیک

قیمت گندم در سال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ در شهریور ۱۴۰۱ تعیین و به این ترتیب دولت موظف شد هر کیلو گندم را به مبلغ ۱۳ هزار تومان (۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان قیمت پایه گندم، به‌اضافه هزار و ۵۰۰ تومان پايانه کشت) خریداری کند. در ادامه در نیمه دوم سال و به ویژه ۳ ماه پایانی سال نرخ دلار در بازار دچار نوسان بسیار شد و این امر خدمات مربوط به گندم کاران را تحت تأثیر قرار داد. بنابراین بنیاد ملی گندم کاران بهممن ۱۴۰۱ در خبری غیرمنتظره خواهان افزایش قیمت خرید تضمینی گندم متناسب با نرخ تورم شدند. تا پیش از این قیمت پایه کالاهای اساسی یک بار در سال تعیین می‌شد اما چشم نرخ دلار تا ۵۰ هزار تومان سبب شده تا گندم کاران عنوان کنند کشت گندم برای کشاورزان صرفه اقتصادی ندارد.

این موضوع بارها بین نمایندگان خانه ملت، دولت و مقامات ارشد کشور مطرح شد. بر اساس آنالیز قیمتی خدمات تولید گندم عدد ۱۶۸۰۰ تومان به دست آمد. محمدجواد عسکری، رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی درباره نرخ جدید خرید تضمینی گندم عنوان کرد، بر اساس آنالیزی که از قیمت تمام شده کاشت، داشت و برداشت گندم در سراسر کشور انجام شد قیمت تمام شده به‌اضافه سود متعارف حدود ۱۶ هزار و ۸۰۰ تومان استخراج شد که به مبلغ ۱۷ هزار تومان رند شد. این عدد طی دو نامه از سوی اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس به رئیس جمهوری نوشته و قیمت به دولت اعلام و شد.

وی بیان کرد که با سه دلیل توضیح داده شد اگر این عدد تعیین نشود چه اتفاق‌هایی برای این محصول استراتژیک رخ خواهد داد. نخستین اتفاق قاچاق شدن گندم به کشورهای همسایه است که با قیمت بالاتری حاضر به خرید هستند. دلیل دوم برای افزایش قیمت این بود که ممکن است محصولات خوراک دام شوند. موضوع سوم هم چراگاه شدن مزارع سبز بود.

بااین وجود در نهایت ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ پس از ۳ ماه کش و قوس قیمت جدید خرید تضمینی گندم از سوی رئیس وقت شورای قیمت گذاری محصولات اساسی کشاورزی ۱۵ هزار تومان برای هر کیلو اعلام و ابلاغ شد.

در نهایت ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ پس از ۳ماه کش و قوس قیمت جدید خرید تضمینی گندم از سوی رئیس وقت شورای قیمت گذاری محصولات اساسی کشاورزی ۱۵ هزار تومان برای هر کیلو اعلام و ابلاغ شد. به این ترتیب با تأکید بر مصوبه شماره ۲۰۲۱۴۶۲ موضوع «سنجه سیاست حمایت قیمتی و غیر قیمت محصول گندم» مبنی بر قیمت تضمینی گندم به مبلغ ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان و یک هزار و ۵۰۰ تومان پايانه کاشت (تامین بخشی از هزینه‌های کود و پدتر) و به منظور ارتقا و

استاندارد

معاون ارزیابی انطباق کالا و نظارت بر اجرای استاندارد سازمان ملی استاندارد گفت: مقرر شده تا شهریور ۱۴۰۲ هر خودرویی که نتواند استاندارد ۸۵ به گزارش سازمان ملی استاندارد ایران، «محمد رضا در گاهی» در گفت‌وگویی در خصوص کیفیت خودروهای تولید داخل اظهار داشت: تولیدکننده مسوول کیفیت خودرو است و خودروسازان موظف هستند کیفیت را در خودروی تولیدی رعایت کنند. وی با بیان اینکه سازمان ملی استاندارد وظیفه نظارت بر وزارت صمت را بر عهده دارد، ادامه‌داد: وزارت صمت به عنوان متولی نظارت بر کیفیت خودرو است و باید به مردم و سازمان استاندارد پاسخگو باشد، در سازمان

گندم

خبرآنلاین

WWW.KHARIDAARONLINE.IR

گزارشی از روند یک پرونده باز

اقتصاد

روزنامه اقتصادی صبح ایران

گزارشی از روند یک پرونده باز

دولتی شورا (وزیر امور اقتصادی و دارای و رئیس سازمان برنامه و بودجه) تا امروز به نظر منتفی بوده و در جلسه این هفته شورای قیمت گذاری محصولات اساسی کشاورزی قیمت سال زراعی جدید تعیین خواهد شد.

سر نوشت کالاهایی که به گندم گره خورده است
با مخته‌مه شدن جلسه تجدیدنظر قیمت خرید تضمینی گندم، موضوع نرخ سال زراعی ۱۴۰۳-۲۰۱۴ مطرح است. در این باره برخی از فعالان، مبلغ هر کیلو گرم گندم را ۲۳ هزار تومان و بعضی این عدد را بیش از ۲۰ هزار تومان می‌دانند.

تعیین قیمت ۳۲ قلم کالای اساسی شامل ۱۷ محصول زراعی و ۱۵ قلم باقی در سال زراعی جدید ۱۴۰۲-۱۴۰۳ محور جلسه امروز دوشنبه ۲۰ شهریور شورای قیمت گذاری محصولات اساسی کشاورزی بوده

که هر سال در نیمه نخست سال تعیین می‌شود. عموماً نرخ خرید تضمینی گندم در مرداد تعیین می‌شود تا گندم کاران بتوانند مجدد جلسه شورا و بدون رعایت و جوه قانونی مربوط قیمتی به غیر از آنچه مدنظر اکثریت اعضای حاضر در شورا بوده را به عنوان تصمیم نهایی شورا اعلام نموده و به این موضوع مورد اعتراض جدی رئیس و اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس نیز قرار گرفته‌است.

در پایان ضمن برهیز از اطلاع کلام با عنایت به اهمیت ایجاد انگیزه برای کشاورزان گندمکار در تحویل حداکثری محصول تولیدی به دولت و جلوگیری از گسترش دلالی و قاچاق احتمالی گندم استدعا دارد

دستور فرمابند ضمن برگزاری جلسه ویژه شورای قیمت گذاری در محضر حضر تعالی و با حضور هیأت رئیسه محترم کمیسیون کشاورزی مجلس نسبت به حل و فصل موضوع همکاری و معاضدت شایسته مبدول گردد.»

سرنوشت سازان چه کسانی هستند؟
صاحبان رأی شورای قیمت گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصول اساسی کشاورزی متشکل از ۹ عضو است؛ ۴ عضو از نمایندگان تشکل‌های مختلف کشاورزی (بنیاد ملی گندم کاران، نظام مهندسی کشاورزی، نظام صنفی کشاورزی و اتحادیه تعاونی‌های روستایی و کشاورزی ایران)، ۲ کشاورز خبره در محصولات مختلف کشاورزی و ۳ عضو دولتی (وزیر جهاد کشاورزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس سازمان برنامه و بودجه) و همچنین ۲ نماینده از کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی به عنوان عضو ناظر که حق رأی ندارند. رئیس شورا بر عهده وزیر جهاد کشاورزی است.

گندم

گندم

سر نوشت سازان چه کسانی هستند؟
صاحبان رأی شورای قیمت گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصول اساسی کشاورزی متشکل از ۹ عضو است؛ ۴ عضو از نمایندگان تشکل‌های مختلف کشاورزی (بنیاد ملی گندم کاران، نظام مهندسی کشاورزی، نظام صنفی کشاورزی و اتحادیه تعاونی‌های روستایی و کشاورزی ایران)، ۲ کشاورز خبره در محصولات مختلف کشاورزی و ۳ عضو دولتی (وزیر جهاد کشاورزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس سازمان برنامه و بودجه) و همچنین ۲ نماینده از کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی به عنوان عضو ناظر که حق رأی ندارند. رئیس شورا بر عهده وزیر جهاد کشاورزی است.

واکنش دولت

در ادامه این پیگیری‌ها، سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری در جلسه چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت هیأت دولت از وزارت جهاد کشاورزی خواست به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی کند که گندم کاران با آرامش و اطمینان خاطر نسبت به دریافت حقوق خود، محصولات‌شان را تحویل مراکز تعیین شده بدهند.

سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری در جلسه چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت هیات دولت از وزارت جهاد کشاورزی خواست به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی کند که گندم کاران مآه‌تفاوت آن به هزار و ۵۰۰ تومان است و در این زمینه سازمان برنامه و بودجه در حال تدارک تأمین بقیه پول‌ها است.

گفتنی است مطالبات پرداخته شده در برخی مناطق با قیمت پایه یعنی ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان بوده و در شورای قیمت پرداخت بر اساس قیمت کامل یعنی هر کیلو ۱۵ هزار تومان انجام شده است.

معاون سازمان ملی استاندارد: خودروهای فاقد استانداردهای ۸۵گانه از چرخه تولید خارج می‌شوند

خودروسازان را باطلای با تعلیق می‌کنیم و ما چک سفید امضا به آنها نداده‌ایم. در گاهی یادآور شد: به عنوان مثال سال قبل باک بنزین یکی از خودروسازان مشکل داشت که خودروساز موظف شد کل خودروها در سراسر کشور را فراخوان دهد تا این وضعیت مجدد چک شود. در ادامه این برنامه، «رسول سلیمانی» کارشناس حوزه خودرو گفت: پایین بودن کیفیت خودرو به سیاست‌های صنعتی کشور برمی‌گردد. وی بیان داشت: اگر خودروساز محصول قدیمی تولید کند سود بیشتری نصیبش می‌شود و دیگر هزینه تحقیق و توسعه نمی‌دهد. سلیمانی تصریح کرد: خودروسازان انگیزه و توان مالی لازم برای ساخت خودروی جدید ندارند.

بازار

فراخوان تاسیس بورس بین‌الملل توسط اشخاص خارجی منتشر شد

فراخوان تاسیس بورس بین‌الملل با تملک اکثریت سهام توسط اشخاص خراجی منتشر شده‌به گزارش سازمان بورس، فراخوان تاسیس بورس بین‌الملل با تملک اکثریت سهام توسط اشخاص خارجی منتشر شد. در متن این اطلاعیه آمده است:

«به اطلاع همه متقاضیان اعم از بورس‌ها، نهادهای بازار سرمایه، شرکت‌های تأمین سرمایه، نهادهای مالی می‌رساند بر اساس اصلاحیه به تاریخ ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ در خصوص صدور مجوز بورس بین المللی مناطق آزاد، دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی در نظر دارد نسبت به اجرای مصوبه مزبور برای مشارکت هیئت موسس بورس بین‌الملل اقدام کند.

بورس مزبور به عنوان پنجمین بورس کشور با سرمایه‌ارزی اولیه ۳۰ میلیون یورو تاسیس خواهد شد. متقاضیان مشارکت در هیات موسس باید منابع درآمداری با منشأ خارجی داشته باشند و فقط از همین محل نسبت به تأمین سهم آورده خود اقدام کنند.

شایان ذکر است طبق مصوبه صادرالذکر ضروری‌است ترکیب سهامداران به گونه‌ای باشد که اکثریت سهام متعلق به اشخاص خارجی باشد و همچنین تملک اکثریت سهام توسط اشخاص خارجی با افزایش سرمایه از محل سلب‌حق تقدم و واگذاری آن به اشخاص خارجی که به تصویب مجمع فوق العاده سهامداران بورس بین‌المللی به تصویب خواهد رسید، انجام شود.

ضروریست متقاضیان واجد شرایط درخواست مکتوب خود مبنی بر اعلام آمادگی رسمی و مشارکت به عنوان موسس را در بازه زمانی ۱۱ لغایت ۲۹ شهریور ماه ۱۴۰۲ به معاونت اقتصادی دبیرخانه شوراییعالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی ارسال کنند.»

تدوین لایحه کاهش ۱۵ درصدی نرخ مالیات شرکت‌ها در دولت

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور گفت: لایحه کاهش ۱۵ درصدی نرخ مالیات شرکت‌ها در دولت تدوین شده و مراحل نهایی آن در دست اجراست و به زودی به مجلس خواهد رفت.

محمدهادی سبحانیان در گفت‌وگویی اظهار داشت: این لایحه به‌منظور کاهش فشار مالیاتی بر شرکت‌ها تدوین شده است.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به پیشنهاد وزارت امور اقتصادی و دارایی مبنی بر کاهش هفت درصدی نرخ مالیات واحدهای تولیدی، بیان داشت: این اقدام جزو سیاست‌ها و فعالیت‌های حمایتی مهم سازمان امور مالیاتی از بخش مولد اقتصاد به حساب می‌آید.

وی با بیان اینکه افزایش اطلاعات، افزایش میزان وصول مالیات را در پی دارد، افزود: امروز اطلاعات فعالان اقتصادی بیش از هر زمان دیگر در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار دارد و به همین دلیل، برای عملکرد سال ۱۴۰۱ مالیاتی که از حوزه اصناف و مشاغل وصول شده، به موجب اظهار خود این افراد و همچنین تبصره ماده ۱۰۰ در مجموع سه برابر سال گذشته بوده است.



سبحانیان، اراده سازمان امور مالیاتی کشور را در توسعه و گسترش چتر مالیاتی بدون فشار بر بخش شناسنامه‌دار تولید عنوان کرد و ادامه‌داد: در سال ۹۹ نزدیک به ۲ میلیون و ۹۰۰ هزار اظهارنامه و تبصره ماده ۱۰۰ داشتیم که در حال حاضر این رقم به ۲ برابر و در حدود ۶ میلیون رسیده است. معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی از احیای ماده ۱۳۹ احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور با پیگیری سازمان امور مالیاتی کشور خبر داد و گفت: از این پس واحدهای تولیدی می‌توانند برای واردات تجهیزات و ماشین‌آلات خط تولید، حقوق گمرکی را با چک و تضمین‌های لازم پرداخت کنند. وی، ارائه آموزش‌های لازم درباره استقرار پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان، هم در سطح ادارات امور مالیاتی و هم در سطح مودیان را الزامی دانست و خاطر‌نشان کرد: شناخت کافی نسبت به مقوله قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان و کسب آموزش‌های لازم در این خصوص باعث می‌شود تا با یک شیب منطقی و ملایم به سمت اجرای کامل این قانون پیش برویم.

سامانه فروش یکپارچه خودروها برای تغییر خودروی انتخابی باز شد

سامانه یکپارچه خودرو در اطلاعاتی‌های اعلام کرد: امکان ویرایش اولویت‌بندی برای متقاضیان خودرو در اولین و دومین دوره سامانه یکپارچه که موعد تحویل ۱۴۰۳ بود، فراهم شد. به‌دنبال افزایش انصرافی‌ها در سامانه یکپارچه خودرو، این سامانه در اطلاعاتی‌های اعلام کرد: ثبت نام ظرفیت‌های خالی موجود خودروسازان، مجدداً با شرایط جدید و از طریق این سامانه از دوشنبه ۲۰ شهریور ماه تاروز پنجشنبه ۲۳ شهریور ماه انجام خواهد شد. در متن کامل اطلاعیه شماره پنج این سامانه آمده است: با توجه به اجرای مرحله اول تخصیص خودرو از محل ظرفیت‌های خالی موجود برخی شرکت‌های خودروساز و نظر به عدم استقبال و تکمیل نشدن ظرفیت‌های موجود، در راستای اجرای تصمیمات کارگروه خودروی شورای رقابت و با هدف تسهیل شرایط برای متقاضیانی که در سامانه ثبت نام‌نموده و دارای پروقایل کاربری می‌باشند، ظرفیتهای خالی موجود خودروسازان مجدداً با شرایط جدید و از طریق سامانه یکپارچه عرضه خواهد شد که در این مرحله، با توجه به اعلام شرکت‌های کرمان موتور و مدیران خودرو مبنی بر امکان تحویل خودرو در سال ۱۴۰۲ از محل این ظرفیت‌ها، متقاضیان دارای شرایط به شرح ذیل می‌توانند نسبت به ثبت نام در سامانه اقدام نمایند:
۱- متقاضیان محصولات تمامی شرکت‌های حاضر در طرح (اول و دوم) که موعد زمانی تحویل آنها در سال ۱۴۰۳ تعیین شده است می‌توانند نسبت به تغییر خودروی اعلام شده قبلی به محصولات عرضه شده توسط شرکت‌های کرمان موتور و مدیران خودرو و تکمیل وجه آن طی فرایند ذیل اقدام کنند:

* در ابتدا متقاضی با ورود به پروقایل کاربری خود باید گز ینه لغو سفارش خود را از قسمت جزئیات سفارش انتخاب نماید تا خودرو قبلی حذف شود.

* پس از لغو سفارش برای هر متقاضی از تسبید محصولات اعلامی در سایت، امکان انتخاب محصول مهیا شده و میبایست خودروی جدید خود را انتخاب کنند.

* پس از پایان مهلت تغییر خودرو و به سایت خودروساز مراجعه و نسبت به واریز وجه اقدام کرده تسا فرایند ثبت نام نهایی شود. تبصره ۱: در صورت انتخاب خودرو و بیش از ظرفیت موجود در فصول اعلام شده ،تخصیص به ترتیب اولویتهای تعیین شده قبل صورت خواهد گرفت.



ملی استاندارد سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کننده وجود دارد. در گاهی با تأکید بر اینکه روسیه استاندارد‌های خود را کم نکرده است، افزود: این موضوع که روسیه ۴۰ استاندارد را کم کرده از ریشه غلط است و این کشور بالای ۱۲۰ استاندارد برای خودروهایش دارد.

وی خاطر‌نشان کرد: در حال بازنگری در استاندارد‌های ۸۵ گانه خودرویی هستیم و ممکن است بعد از بازنگری این استاندارد‌ها افزایش یا کاهش یابد. این مقام مسوول سازمان ملی استاندارد گفت: استاندارد‌های ۸۵ گانه که ۹ مورد آن در دولت قبل تعلیق شده بود، در دولت سیزدهم رفع تعلیق و مقرر

خبر بد برای سپاهان و آل کثیر در لیگ قهرمانان آسیا

بر اساس قوانین لیگ قهرمانان آسیا، سپاهان نمی تواند از بازیکنانی که نتوانسته در ایران ثبتشان کند، استفاده کند.

لیگ قهرمانان آسیا از ۲۷مهر در منطقه غرب آسیا آغاز خواهد شد و سپاهان، پرسپولیس و نساجی به عنوان نمایندگان ایران در این رقابت‌ها حضور پیدا می‌کنند.
سپاهان ایران در گروه C این رقابت‌ها با نیروی هوایی عراق، الاتحاد عربستان و آلمالیق ازبکستان هم‌گروه است و امید زیادی برای صعود از این گروه دارد.

سپاهان در ماه‌های اخیر به خاطر ابهاماتی که در رعایت کردن دستورالعمل ناظر بر قراردادها داشت، خبرساز شد و در نهایت به همین دلیل نتوانست قرارداد عیسی آل کثیر و براین دابو را در سازمان لیگ فوتبال به ثبت برساند تا این دو بازیکن لیگ برتر و جام حذفی را حداقل برای نیم فصل از دست بدهند.

بااین حال سپاهانی‌ها در نظر داشتند که از آل کثیر و دابو در لیگ قهرمانان آسیا بهره ببرند اما این بار قوانین این رقابت‌ها مانع از حضور این دو بازیکن می شود.

بر اساس پیگیری‌های خبرنگار ایسنا از فدراسیون فوتبال و همچنین بند ۱.۲ ماده ۲۴ قوانین ۲۴–۲۳–۲۰ لیگ قهرمانان آسیا، باشگاه‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا باید اطمینان حاصل کنند که تمام بازیکنانشان باید به درستی بر اساس قوانین داخلی فدراسیون مربوطه در آن فدراسیون ثبت شده باشد.

بااین اوصاف، سپاهان در حال حاضر نمی‌تواند از عیسی آل کثیر و براین دابو در لیگ قهرمانان آسیا استفاده کند. این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که این دو بازیکن قراردادی هنگفت با سپاهان دارند ولی به نظر می‌رسد فقط قرار است در بازی‌های دوستانه به میدان بروند که موردی عجیب برای باشگاهی است که از بودجه عمومی استفاده می‌کند.

پرنامه‌ای که به نتیجه نرسید

تلاش پشت پرده در هیات مدیره پرسپولیس برای بازگرداندن مدیرعامل

رضادرویش در حالی به عنوان مدیرعامل کار خود را در پرسپولیس ادامه می‌دهد که به حاشیه‌های عمیق در چند وقت اخیر روبرو شد.

باشگاه پرسپولیس پس از حاشیه‌های به وجود آمده پیرامون صندلی مدیرعاملی این باشگاه در راستای حمایت اعضای هیات مدیره از رضا درویش اطلاع‌رسانی کرد. در قسمتی از گزارش منتشر شده در خصوص آخرین جلسه هیات‌مدیره باشگاه عنوان شده است: «هیات مدیره ضمن تاکید بر همدلی و همبستگی در شرایط حساس کنونی، حمایت کامل خود را از مدیرعامل و کادر فنی اعلام نمود تا شاهد موفقیت در لیگ قهرمانان آسیا و رقابت‌های داخلی باشیم».



حاشیه‌های به وجود آمده درباره جابجایی مدیرعامل باشگاه در حالی قوت گرفت که بحث پیرامون عملکرد رضا درویش در نقل و انتقالات و موافقت او با جدایی احمد گوهری گلر دوم تیم زیاد شده بود اما درویش اعلام کرد تمام انتخاب‌های فنی و رفت و آمد بازیکنان با دستور مستقیم یحیی گل محمدی سرمربی تیم بوده است تا دیگر بهانه‌ای دست مخالفان خود در هیات مدیره ندهند.

شایعه بازگشت یکی از مدیران عامل پیشین پرسپولیس با حمایت دو تن از اعضای هیات مدیره باشگاه باعث ناراحتی درویش شد اما حمایت اکثر اعضا و همچنین حساسیت بازی پرسپولیس مقابل النصر عربستان باعث شد تا آنها در این خصوص اطلاع‌رسانی لازم را داشته باشند تا پروژه بازگشت این مدیر به پرسپولیس فعلا مسکوت باقی بماند.

درویش که از جمع اعضای هیأت مدیره باشگاه خارج شده و تنها به عنوان مدیرعامل فعالیت می‌کند اعلام کرده است در هر زمان که آنها اعلام کنند حاضر به رفتن از پرسپولیس است اما هیچ تصمیمی برای استعفاي زودتر از موعد در حال حاضر ندارد.

از سوی دیگر کیومرث هاشمی سرپرست وزارت ورزش و جوانان نیز فعلا هیچ تصمیمی برای ایجاد تغییرات در بدنه مدیریتی باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال ندارد تا آنها با آرامش خاطر کار خود را دنبال کنند.

ستاره‌های سابق تیم ملی؛ گزینه‌های دستگیری ایگناسیو

باشگاه فولاد خوزستان در نظر دارد تا یکی از مربیان بومی این استان را به عنوان دستیار سرمربی اسپانیایی خود معرفی کند.



بعد از شکست ۴ بر صفر فولاد خوزستان در چار چوب هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر برابر ملوان بندرانزلی مدیران این باشگاه خوزستانی با انتشار بیانیه‌ای پایان همکاری بسا علیرضا منصوریان سرمربی این تیم را اعلام کردند تا وی نخستین سرمربی اتراجی لیگ بسیت و سوم باشد.

به دنبال اخراج منصوریان مدیریت باشگاه فولاد مذاکرات خود را برای انتخاب سرمرربی جدید خود آغاز کرد و در نهایت خوان ایگناسیو مارتینز سرمربی اسپانیایی که سابقه حضور در تیم‌های آلباسته، لوانته، رئال وایادولید، آمریکا و رئال ساراگوسا، شژن چین و همچنین العربی کویت در کارنامه دارد هدایت این تیم را بر عهده بگیرد.

ایگناسیو به همراه خود دو دستیار اسپانیایی دیگر را به خوزستان آورد تا وی را در فولاد یاری کنند. این درحالی است که گفته می‌شود با توجه به عدم آشنایی این مربی اسپانیایی با شرایط فولاد و خوزستان مدیران باشگاه در نظر دارند تا یک مربی بومی را به کادر فنی فولاد اضافه کنند.

گفته می‌شود سهراب یختیاری زاده مدافع اسبق تیم ملی ایران گزینه اصلی باشگاه فولاد برای انتخاب دستیار ایگناسو است. همچنین ایمان مبعلی و حسین کعبی دیگر گزینه‌های باشگاه فوتبال برای حضور در کادر فنی این تیم هستند.

صفحه ۶

سه‌شنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۲ • شماره ۱۴۰۹

خبردار

مربی دروازه بان هادر فوتبال پایه عملکرد تیم فوتبال امید ایران در خصوص بحران به وجود آمده با توجه به مصدومیت علیرضا بیرانوند را نیز مورد بررسی و تحلیل قرار داد.

تیم فوتبال امید در مسیر صعود به مرحله نهایی انتخابی المپیک پاریس با کسب ۶ امتیاز از دو برد مقابل هنگ‌کنگ و افغانستان آماده بازی با ازبکستان می‌شود. کلین شیت محمدرضا خالدآبادی در بازی با هنگ‌کنگ و افغانستان باعث امیدواری اهالی فوتبال برای ادامه گل نخوردن‌های این تیم در سخت‌ترین بازی مقابل ازبکستان شده است. خالدآبادی در حالی یکی از مهم‌ترین چهره‌های درون دروازه تیم امید شده است که موقعیت گلر در چارچوب دروازه تیم ملی بزرگسالان کاملا متفاوت شده است.

علیرضا بیرانوند در دقیقه ۲۳ دیدار تیم ملی ایران مقابل بلغارستان به دلیل پرتاب دست با مصدومیت از ناحیه کشاله پا زپروو شد و جای خود را به پیام نیازمند داد. آسیب دیدگی بیرانوند نه تنها او را از بازی دوستانه با انگولا دور کرد بلکه حضورش در دیدار پرسپولیس با النصر عربستان را نیز با اما و اگر روبرو کرده است.

کادر پزشکی تیم ملی ایران دوران نقاهت او را دو تا سه هفته عنوان کرد اما بیرانوند تصمیم دارد هر طرور شده خودش را به بازی حساس پرسپولیس با النصر عربستان که ۲۸ شهریورماه بر گزار می‌شود، برساند.

مهدی حیدری مربی پیشین علیرضا بیرانوند که در حال حاضر با کادر فنی تیم جوانان نیز همکاری دارد در گفت و گو با خبرنگار مهر، به عملکرد دروازه بان های تیم امید و مربی بزرگسالان اشاره کرد که در ادامه می‌خوانید:

کلین شیت اعتماد به نفس آورد

مربی دروازه بان های تیم فوتبال جوانان ایران درباره عملکرد محمدرضا خالدآبادی در چارچوب دروازه تیم امید گفت: او در دو بازی نخست تیم امید در مسیر انتخابی المپیک قطعاً عملکردی قابل دفاع داشت چون گل نخورد. خالدآبادی توانست در دو بازی مقابل هنگ‌کنگ و افغانستان گل نخورد. البته هنگ‌کنگ و افغانستان تیم‌هایی در حد و اندازه ایران نبودند اما به هر حال همین موضوع اعتماد به نفس او را افزایش می‌دهد.

ازبکستان مهم‌ترین بازی سال است

حیدری در خصوص دیدار حساس تیم فوتبال امید با ازبکستان برای صعود به مرحله نهایی انتخابی المپیک پاریس تاکید کرد: من فکر می‌کنم بازی با ازبکستان یکی

خبردار

www.kharidaaronline.ir

کارشناس دروازه بان‌ی فوتبال ایران:

مشکل بیرانوند روحی روانی است



حیدری یادآور شد: حزباوی بهترین بازیکن فصل گذشته لیگ برتر ایران بود که ترانسفر خیلی خوبی به السد قطر پیدا کرد. او در قلب دفاع حضور دارد و طبیعی است دل هیچ گلری با حضور او نلرزد. امیدوارم بازی با ازبکستان هم موفق ظاهر شوند تا یکی از بهترین نسل‌های فوتبال کشور به خوبی رشد کند. این تیم می‌تواند به خوبی و به زودی تیم ملی بزرگسالان را حمایت کند و به بدنه‌اش اضافه شود.

تیم ملی دوم تشکیل دادیم

کارشناس دروازه بان‌ی فوتبال ایران ادامه داد: منمقدم با توجه به بازیکنان فوق‌العاده ای همچون امین حزباوی، یاسین سلمانی، دانیال ایسری، محمد جواد حسین نژاد و

محمدرضا بردبار می‌توان تیم فعلی را تیم دوم بزرگسالان دانست. این تیم با این ترکیب واقعا تیم قدرتمندی است. وقتی الهیار صیادمنش با تجربه حضور در لیگ انگلیس کنار زیر ۲۳ سال‌های فوتبال ایران است نشان از بزرگی و غرور این تیم دارد.

ورزش

روزنامه اقتصادی صبح ایران

تحلیل کرد اما قانون نانوشته فوتبال همه چیز را تحت تأثیر قرار می‌دهد که آن هم مصدومیت ناگهانی است. آسیب دیدگی بازیکن مؤثر می‌تواند همه چیز را خراب کند. علیرضا بیرانوند یکی از حرفه‌ای‌ترین هاست که قطعاً بدنسازی خوبی داشته اما یک اتفاق باعث مصدومیت او شد. آسیب دیدگی‌های اخیر او کاملاً ناخواسته بود و هیچ ربطی به شرایطش ندارد. اگر بیرانوند در بازی با انگلیس در جام جهانی ۲۰۲۲ مصدوم نمی‌شد قطعاً گل‌های کمتری می‌خوردم.

پر تاپ دست‌چاه طلبی بیرانوند است

او با اشاره به انتقاد از پرتاب دست‌های نمایشی بیرانوند تاکید کرد: پر تاپ دست بیرانوند یکی از ویژگی‌های مهم اوست. طبیعی است او دوست دارد مقابل چشم هواداران اروپایی خودنمایی کند. این یک چاه طلبی مثبت در فوتبال است. با این حال من فکر می‌کنم آسیب دیدگی او به خاطر پرتاب دست نبوده است بلکه دلایل دیگری را باید جستجو کرد.

مشکل بیرانوند روحی است

حیدری با اشاره به دلایل احتمالی آسیب دیدگی بیرانوند گفت: دروازه بان نیاز به استراحت کافی دارد. از این مهم‌تر ذهن و روح گلر است. من فکر می‌کنم یکی از دلایل این مصدومیت عدم استراحت کامل او قبل از بازی با عدم آمادگی ذهنی است. به هر

حال نمی‌توان از او خرد‌های بابت پرتاب دست گرفت. او در نوجوانان هم وقتی من مربی اش بودم همین ویژگی را به خوبی پیاده می‌کرد. مهم‌ترین موله به روح و روان او بر می‌گردد که فکر می‌کنم باید روی این مسائل کنکاش شود.

گلیچ؛ هدفم رسیدن به مدال طلای جهان است

امسال به دنبال این هستیم که مدال خوش‌رنگ‌تری بگیرم. شرایط روحی و بدنی‌ام نسبت به گذشته بهتر شده و آماده‌تر از قبل شده‌ام. امیدوارم مردم و همشهریانم همه ما را دعا کنند تا کل تیم به قهرمانی برسد و من هم به مدال صاحب طلای جهان شوم. وی در پایان، گفت: زحمات زیادی در این چند ماه کشیدم. من از ابتدا در چرخه انتخابی تیم ملی کشتی گرفتم و کارم را از مسابقات کشوری شروع کردم. به شخصه زحمات زیادی در این یک سال کشیدم و امیدوارم نتیجه خوبی بگیرم. امسال سال سختی برای من بود تا به تیم ملی برسم ومطمئن باشید همه ما مثل سرباز برای وطنمان می‌جنگیم تا بهترین نمایش را داشته باشیم.

در وزن من هم سعدالله یف که قهرمان جهان المپیک است، حضور دارد. مطمئناً این موضوع کار را سخت‌تر می‌کند اما امیدوارم بهترین نتیجه را با کمک مربیان و تمریناتی که انجام دادم بدست بیاورم. از مردم عزیزمان می‌خواهم ما را دعا کنند تا دست پر به ایران بازگردیم.



گلیچ

گلیچ افزود: وزن ۹۷ یکی از شلوغ‌ترین وزن‌ها در رقابت‌های قهرمانی جهان است و در کنار اوزان ۶۵ و ۷۴ کیلوگرم که آن‌ها هم المپیکی هستند، شاهد رقابت سنگین و سختی خواهیم بود.

دارنده مدال برنز جهان، خاطر نشان کرد: در مسابقات جهانی ۲۰۲۱ نروژ به مدال برنز جهان رسیدم و قطعاً

را آنالیز کرده‌ایم و امیدوارم بهترین خودم در بلغراد باشم و بتوانم بهترین کشتی‌ها را بگیرم.

دارنده مدال برنز جهان درباره هدف خود در این مسابقات با وجود حضور عنوان‌داران جهان و المپیک، گفت: هدفم کسب مدال طلای جهان است. اول اینکه این مدال را برای خودم و کشورم کسب کنم و در مرحله بعد سهمیه المپیک را هم بگیرم.

وی درباره بازگشت روسیه به میادین کشتی و حضور عبدالرشید سعدالله‌یف دارنده ۷ طلای جهان و المپیک در رقابت‌های وزن ۹۷ کیلوگرم، خاطر نشان کرد: تیم روسیه هم در این مسابقات شرکت می‌کند و

اعزام ۲۱۲ ورزشکار به بازی‌های پارآسیایی

رشد پنج درصدی تعداد بانوان اعزامی به هانگژو



«فرزندان ایران» یا شعار «ایمان، ایران، افتخار» با پرچمداری ساره جوانمردی مادر قهرمان و ملی‌پوش پرافتخار پارا تیراندازی پارالمپیک و جهان از سی‌ام مهر تا ششم آبان در این رویداد بزرگ ورزشی شرکت می‌کند. همچنین سرپرست معنوی کاروان کشورمان در این دوره خانم آواالدافی، فرزند شهیدالدافی خواهد بود. ایران در دور پیشین این بازی‌ها با کسب مجموعاً ۱۳۶ مدال (۵۱ طلا، ۴۲ نقره و ۴۳ برنز) در جایگاه سوم اسبق‌قرار گرفت.

ملی است که به لطف خدا برای این دوره از بازی‌های پارآسیایی هم، این تلاش و پشتیبانی صورت گرفته و بر اساس تعهدی که کمیته در اعزام کاروان به بازی‌های پارآسیایی و پارالمپیک دارد، در زمینه‌های مختلفی از برگراری اردوها، تهیه تجهیزات تخصصی رشته‌ها و تیم‌های مختلف، تأمین نیازهای عمومی کل کاروان تا حمایت از ملی‌پوشان در موارد مختلف بر حسب نیازها و درخواست‌ها به‌انجام رسیده است. جوانمرد در پایان این راه‌هم گفت: کاروان

پیشین دشوار تر خواهد بود. سرپرست کاروان اعزامی ایران به بازی‌های پارآسیایی با اشاره به تغییراتی که طی چهار سال گذشته در ورزش‌های پارالمپیکی ایران رخ داده و درباره پیش‌بینی شرایط کسب مدال و رتینگ پارآسیایی ادامه داد: با بررسی‌های صورت گرفته در خصوص ملی‌پوشان اعزامی و در مقایسه با جاکارتا، ۴۷ ورزشکاری که موفق به کسب ۱۸ مدال طلا، ۱۹ نقره و ۲۲ برنز شده بودند به دلایلی مانند بازنشستگی و متأسفانه فوت قهرمانان، تغییرات جدید در کلاس‌های پزشکی ورزشی و ادغام برخی ماده‌های رقابتی از جمع مدال‌آوران کاروان کشورمان کاهش یافته و همین موضوع به نوعی تکرار نتایج ۲۰۱۸ را با چالش روبه‌رو کرده که تلاش خواهیم کرد بخشی از این چالش را در طرح یاران سلیمانی و با جذب جانبازان عزیز برای دوره‌های آتی جبران کنیم.

وی تصریح کرد: رسالت اصلی کمیته ملی پارالمپیک حمایت و همراهی با فدراسیون‌های ملی همکار در مسیر توسعه ورزش‌ها و فراهم ساختن زمینه افتخارآفرینی ورزشکاران و تیم‌های

ملی ایران حضور دارند.

از بین این بازیکنان نیز رضائیان به دلیل آسیب دیدگی در جریان بازی با بلغارستان نمی‌تواند تیم ملی ایران را برای بازی با انگولا همراهی کند اما ترجیح داد به جای حضور در اردوی سپاهان کنار ملی‌پوشان دوران نقاهت خود را پشت سر بگذارد.

رضائیان تنها بازیکنی نیست که به دلیل آسیب دیدگی

سرمربی پرتغالی سپاهان اصفهان نگران وضعیت بازیکنان مصدوم تیمش در آستانه شروع لیگ قهرمانان آسیاست.

تیم فوتبال سپاهان اصفهان تمرینات خود را در حالی برای بازی با نیروی هوایی عراق در هفته اول لیگ قهرمانان آسیا آغاز می‌کند که پیام نیازمند، محمد دانشگر، شهریار مغاللو و رامین رضائیان در اردوی تیم

سپاهان

اصفهان –مریم مومنی ‹مدیر کل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت:نمودار قبولی در آزمون سراسری نشان می دهد که اصفهان، پس از تهران، در رده دوم قرار گرفته‌است و رشد ۱۰۰ درصدی در میزان قبولی و رشد ۲۰ درصدی در رتبه‌های دورقمی دانشتیم و در همین راستا، رشد ۲۲ درصدی در حوزه مدال آوران المپیاد نیز اتفاق افتاد.

محمد رضا ابراهیمی، مدیر کل آموزش و پرورش در جلسه شورای آموزش و پرورش استان ضمن تسلیت ایام اربعین و دهه سووم ماه صفر اظهار داشت: راهیمیایی اربعین، یک حرکت عظیم و دشمن شکن بود که می تواند زمینه‌ساز ظهور امام زمان (عج) باشد و مرزهای اعتقادی را جایگزین مرزهای جغرافیایی کند.

وی ادامه داد: گسترده ترین و بزرگ ترین پروژه در کشور، پروژه مهر است و هیچ خانواده‌ای نیست که درگیری مستقیم یا غیرمستقیم با این موضوع نداشته باشد؛ هر چند این درگیری ملال آور نیست و پناشاد و پناشاد ای همراه است. ابراهیمی بیان کرد، ترافیک آغاز سال تحصیلی، بیانگر جاری شدن مهر و محبت در میان مردم است و در این مسیر، نهاد‌های مختلف باید

سمنان

شهردار خیرداد؛

بهر برداری و اجرای بیش از ۴۶ طرح عمرانی زیربنایی و محله ای در شاهرود

سمنان –رضا سروش ‹شهردار شاهرود با اشاره به اینکه در هفته دولت ۱۴۰۲ مدیریت شهری شاهرود، رشد چشمگیری در اجرا و بهره برداری پروژه‌های متعدد زیربنایی و محله‌ای را داشته است، گفت: در هفته دولت بهره‌برداری و اجرای بیش از ۴۶ طرح عمرانی زیربنایی و محله ای را شاهد هستیم.

محسن احمدی با بیان اینکه اعتماد بخشی وامانت داری شاخصه‌های اصلی برنامه‌های هفته دولت در مدیریت شهری شاهرود است، افزود: هفته دولت فرصت مغتنمی است تا ضمن گرمیاداشت یاد و خاطر شهیدان رجایی و باهنر، مدیران با تکیه بر شاخصه‌های این دو شهید گرانقدر چون امانت‌داری، سلامت اداری و مدیریت جهادی تلاش‌های صادقانه و شبانه‌روزی مجموعه خود را روشنتری و به اطلاع مردم برسانند.

وی از عقد قرارداد شهرداری شاهرود و شرکت عمران و مسکن سازان استان سمنان در راستای قرارداد مشارکت

گرمناشاه

مدیرعامل توزیع برق گرمناشاه؛

روزهای گرم امسال را بدون خاموشی برنامه‌ریزی شده گذرانیدیم



گرمناشاه–حسنافخاززاده ‹مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گرمناشاه با بیان اینکه فصل گرمای امسال را بدون خاموشی برنامه‌ریزی شده برای مشترکین خانگی پشت سر گذاشتیم، گفت: همچنان تا پایان شهریور به همراهی مشترکین نیاز داریم.

محمد مرادی با اشاره به گذر از یک اصلی مصرف برق که ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور است، افزود: خوشبختانه امسال خاموشی برنامه‌ریزی شده برای مشترکین بخش خانگی دانشتیم و اگر خاموشی‌های مقطعی و موردی رخ داده نیز ناشی از حوادث و یا سرت‌تفاوت بوده که در اسرع وقت برطرف شده‌است.

وی از همکاری خوب مشترکین خانگی در تابستان امسال یاد کرد و ادامه داد: اگرچه پیش‌بینی ما این بوده که پیک مصرف تابستان امسال به ۹۰۰ مگاوات برسد، اما بیشترین میزان مصرف امسال که در ۱۸ مرداد رخ داد، ۸۳۳ مگاوات بود.

قزوین

قزوین –مریم نقدی ‹مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی گفت: برنامه‌ریزی صحیح، انجام کامل برنامه‌های تعمیراتی و دقت لازم در بهره‌برداری از واحدها عامل اصلی گذر موفقیت‌آمیز نیروگاه شهید رجایی از پیک تابستان ۱۴۰۲ است.

ابوالفضل موئالها با اشاره به گذر موفقیت‌آمیز از پیک تابستان اظهار کرد: فصل تابستان به دلیل افزایش تقاضای مصرف انرژی الکتریکی به ویژه در مصارف خانگی، از اهمیت بالایی در صنعت نیروگاهی برخوردار است. به همین دلیل پیش از آغاز تابستان امسال واز مهرماه سال گذشته، با تدوین برنامه‌های ویژه تعمیراتی، کارکنان نیروگاه تلاش زیادی داشتند تا با اجرای برنامه‌های تعمیرات واحدهای سیزده‌گانه، رفع اشکالات موجود و احیای برنامه‌های

فارس

شیراز –جراغی ‹مدیرعامل شرکت آبفای شیراز اعلام کرد که طرح‌های آبرسانی به سه روستا در محدوده این شهرستان با هدف تامین آب شرب سالم و پایدار، اجرایی شده‌است.

بهمن بهروزی با بیان اینکه اجرای فاز اول تعویض خط انتقال آب از مخزن اسلاولو به روستاهای علی آباد و گچی، یکی از این پروژه‌ها بود، به خبرنگاران گفت: این خط انتقال قبلا با استفاده از لوله پلی اتیلن ۲۰۰ میلیمتری اجرا شده بود که به واسطه وضعیت توپوگرافی مسیر، قدمت و نامتقارن بودن سایز لوله، موجب فشار زیاد در خط می شد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان اعلام کرد؛

رشد ۲۰ درصدی رتبه‌های ۲رقمی دانش آموزان اصفهانی در آزمون سراسری

شوند.

ابراهیمی با بیان سه‌پهمی ۲۳۰۰ نفری استان در

پذیرش دانشگاه فرهنگیان برای سال گذشته ادامه داد: این میزان، در سال جاری به ۲۷۰۰ نفر رسیده است تا بتوانیم کمبود نیروی موجود را در سال ۲۳۰۰ دانشجو معلم را در سال جاری پذیرش خواهیم کرد تا شاه‌الله کمبودنیروی انسانی را در سال‌های آتی جبران کنیم.

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان بیان داشت: کسب ۲۶۴ رتبه فرهنگی، هنری و قرآنی

در سال تحصیلی گذشته منجر به کسب رتبه اول کشوری در امور پرورشی توسط آموزش و پرورش استان شد که این نیز از دستاوردهای قابل توجه است. وی با اشاره به رشد بیش از ۲۰۰ درصدی مدارس خیر ساز در سال گذشته گفت: به‌ارای هر روز، حدود ۲۰۳ کلاس درس در استان کلتگرزی با افتتاح شده است تا از این مسیر، کیفیت‌بخشی به فضای فیزیکی نیز اتفاق بیفتد.

ابراهیمی آموزش دانش آموزان با نیاز ویژه را از مهم‌ترین خدغه‌های آموزش و پرورش استان خواند و عنوان داشت: این دانش آموزان علی‌رغم محدودیت‌ها، می‌توانند انسان‌هایی اثرگذار در حوزه‌های مختلف باشند و به همین دلیل،

سرزمین

روزنامه سراسری صبح ایران



هم در زمینه ساخت مدارس خیر ساز و هم در

زمینه ساخت مدارس دولتی، بیشترین توجه را به مدارس استثنایی داشته‌ایم و افتتاح دو مدرسه اوتیسم در شمال و جنوب شهر اصفهان که جزء بهترین فضاهای آموزشی کشور برای دانش آموزان اوتیسم هستند و کلتگرزی چندین مدرسه برای دانش آموزان با نیازهای ویژه نتیجه همین نگاه و اهتمام آموزش و پرورش



شهردار خیرداد؛

بهر برداری و اجرای بیش از ۴۶ طرح عمرانی زیربنایی و محله ای در شاهرود

مدنی در ساخت تجاری پروژه ستاره شرق واقع در هسته مرکزی خیر داد و افزود: مدیریت شهری شاهرود با احداث پارکینگ طبقاتی، مجتمع تجاری و فضایساززی زیبا منطبق با بافت تاریخی واقع در هسته مرکزی در راستای توسعه، پیشرفت و آبادانی شهری گام برداشته و این مطالبه به‌حق شهروندان شاهرودی را بعد از ۱۲ سال احیاء و بر چرخه اجرای پروژه‌های زیربنایی اضافه کرده‌است. شهرداری شاهرود با تأکید بر اینکه بیش از ۴۶ پروژه بزرگ و کوچک در این هفته در حال اجرا و مورد بهره برداری قرار گرفته است، اظهار داشت: پل طبیعت با اسکلت بتنی به طول ۱۵۰ متر و به عرض ۵ متر عرشه جهت تردد عابرین پیاده، بازگسایلی ورودی شهرک گلبرگ به خیابان غفاری، احداث میدان گل زره به مساحت دوهزار مترمربع و دسترس‌سی به بلوار پیامبر اعظم، بلوار آیت‌الله دستغیب و مجموعه تفریحی گردشگری آبشار، باغ ایرانی و پارک بانوان، فاز اول طرح توسعه آبشار دوم با مساحت ۱۲

اصفهان

فرمانده انتظامی شهرستان بُر خوار خیرداد؛

دستگیری کلاهبردار ۲میلیاردی‌ی از فرورشدگان کالادر سایت دیوار



اصفهان –مریم مومنی ‹فرمانده انتظامی شهرستان بُر خوار از دستگیری فردی که با ارائه چک های فاقد موجودی از فرورشدگان کالادر سایت دیوار بیش از ۲ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده‌بود، خبر داد.

سرهنگ نعمت خلیلی بیان داشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا شهرستان بُر خوار و ارائه مرجوعه قضائی مبنی بر کلاهبرداری فردی ناشناس از وی، موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت.

وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته از مال باخته مشخص شد که وی دستگاه لوازم برقی را برای فروش در سایت دیوار آگهی کرده بود که فردی بای تماس گرفته و پس از توافق با بر سر قیمت کالا به منزل او آمده و با ارائه یک فقره چک کالا را تحویل گرفته است اما فردای آن روز که برای وصول چک به بانک مراجعه می کند متوجه می شود که حساب فرد صاحب چک فاقد موجودی بوده و به تماس هایش نیز پاسخگو نبوده است فرمانده انتظامی شهرستان بُر خوار ادامه داد: با انجام اقدامات

عبور موفق نیروگاه شهیدرجایی از پیک مصرف برق تابستان

پیشگیرانه، واحدهای این نیروگاه را در سطح بالای آمادگی قرار دهند.

رئیس هیئت مدیره نیرو گاه شهید رجایی افزود، با توجه به تغییرات آب و هوایی و گرمای زودهنگام هوا و با هدف کسب آمادگی حداکثری در تابستان، مهم‌ترین فعالیت‌های مربوط

به آمادگی واحدها برای تولید در این فصل را باافلاصله در پایان روزهای تعطیل عید نوروز، آغاز کردیم تا با تولید حداکثری آماده خدمت‌رسانی به هموطنان باشیم.

وی در ادامه بیان کرد: مهم‌ترین اقدام ما برای کسب آمادگی تولید در تابستان، آماده‌سازی سیستم‌م‌پاش واحدهای



خبر داد. بهروزی گفت: با مورد نیاز ساکنان روستای چنار فارباب که تا پیش از این تحت پوشش آبفای شیراز نبود، از محل یک چشمه محلی تامین می‌شد.

وی خاطر نشان کرد: اجرای یک خط دو کیلومتری شبکه داخلی و شبکه ۵،۴ کیلومتری خط انتقال با اعتباری بالغ بر ۱۱۰ میلیارد ریال، برای تامین آب پایدار این روستا در دستور کار قرار گرفته است.

بهروزی ضمن یادآوری اینکه طی یک ماه آینده این پروژه کامل می‌شود، گفت: با اتمام این پروژه جمعیت ۵۰۰ نفری این روستا از نعمت آب آشامیدنی سالم بهره‌مند می‌شوند.

شهر

اصلاح ونوسازی ۳۱کیلومتر

از شبکه آبرسانی شهرهای استان بوشهر



بوشهر – هادی مینایی پور ‹۲۱ کیلومتر از شبکه آبرسانی شهرهای استان بوشهر اصلاح و نوسازی شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در توضیح خبر این اظهار کرد: طرح اصلاح و نوساز استای شبکه آبرسانی با هدف مدیریت مصرف و جلوگیری از هدر رفت آب عملیاتی شده است.

وی بیان کرد: سالانه بخش قابل توجهی از آب شرب استان بوشهر به دلیل فرسودگی شبکه هدر می‌رود که با چننین وضعیتی اصلاح ونوسازی شبکه امری اجتناب ناپذیر است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح کرد: در حوزه آبرسانی استان پروژه‌های مختلفی افتتاح و عملیاتی شده است که به ثمر رسیدن کامل این پروژه‌ها نوبدبخش تامین آب شرب پایدار در شهر ها و روستاهای مختلف استان است.

عالی ادامه داد: بوشهر برای تامین آب شرب از استان‌های پیشتاز کشور در بهره‌داری از آب دریا است به نحوی که اکنون بیش از ۱۰۰ هزار مترمکب از آب شرب استان از آب شیرین کن‌ها تولید می‌شود.

وی یاد آور شد: پیش‌بینی شده تا پایان دولت مردمی آیت‌الله رئیسی میزان برداشت استان از آب شیرین کن‌ها به بیش از ۲۴۰ هزار مترمکعب افزایش پیدا کند.

عالی افزود: عدم خودکفایی استان بوشهر در تامین آب شرب همواره یکی از چالش‌های مهم استان بوده که این معضل با اقدام‌های قابل توجه انجام شده در چندسال اخیر به تدریج در حال بر طرف شدن است.

شهر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان؛

پیشرفت فیزیکی طرح فاضلاب اهواز به حدود ۶۰درصد رسید

اهواز – محمد مجدم ‹مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با بیان اینکه پیشرفت فیزیکی طرح فاضلاب اهواز به حدود ۶۰ درصد رسیده است، گفت: در تلاش هستیم به زودی در کمترین زمان ممکن پیشرفت فیزیکی این طرح را به بالای ۷۵ درصد برسانیم.

محمدرضامی می‌نژاد با اشاره به اینکه قبل از دولت سیزدهم تنها ۳۰ درصد فاضلاب شهر اهواز تکمیل شده بود، اظهار کرد: در دو سال اخیر و با توجه ویژه دولت سیزدهم ۳۰ درصد دیگر از پروژه فاضلاب شهر اهواز اجرایی شده و پیشرفت این طرح به حدود ۶۰ درصد رسیده است.

وی افزود: در تلاش هستیم به زودی در کمترین زمان ممکن ۱۵ درصد دیگر از پروژه فاضلاب اهواز را تکمیل کنیم و پیشرفت فیزیکی این طرح را به بالای ۷۵ درصد برسانیم.

کرمی نژاد گفت: هیچ طرح عمرانی در حوزه فاضلاب اهواز تعطیل نشده است و تلاش شرکت آبفا خوزستان و عزم دولت سیزدهم تکمیل و بهره برداری از فاضلاب اهواز در کوتاه‌ترین زمان ممکن است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان عنوان کرد: از تمام ظرفیت های اعتباری و مالی ممکن برای تسریع در روند اجرایی این طرح استفاده می‌کنیم تا بتوانیم در سریع‌ترین زمان ممکن طرح را تکمیل و به بهره برداری برسانیم.

وی بیان کرد: طرح بزرگ فاضلاب اهواز شاخص‌ترین خدمت عمرانی شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان است و در این زمینه در تلاش هستیم تا با تلاش همه بخش‌ها بتوانیم این طرح را به بهترین شکل اجرایی و تکمیل کنیم.

شهر

اخذ مالیات از املاک در حال ساخت

مانعی برای انبوه‌سازی



دقیق پلیسی و رصد هوشمندانه توسط کارشناسان پلیس فتا در نهایت متهم مورد نظر شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه درمخفیگاهش دستگیر شد.

سرهنگ خلیلی با بیان اینکه متهم با این روش توانسته بود مبلغ ۷میلیارد و ۱۴۵ میلیون ریال کلاهبرداری کند گفت: در این رابطه پرونده تشکیل و فرد مذکور برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد. سرهنگ نعمت خلیلی بیان داشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا شهرستان بُر خوار و ارائه مرجوعه قضائی مبنی بر کلاهبرداری فردی ناشناس از وی، موضوع

این مقام انتظامی اظهار داشت: یکی از روش های کلاهبرداری از شهروندان خرید کالا از آنان با ارائه چک های فاقد موجودی است که در این خصوص به شهروندان هشدار می دهیم حتما قبل از هر معامله ای با چک از اعتبار چک ها اطمینان حاصل کرده و حتی المقدور به صورت نقدی اجناس خود را به فروش برسانند.

پروژه‌های کنترل و هدایت سیلاب منطقه پاریس کنگان در آستانه افتتاح



بوشهر – رضا حیدری ‹معاون فنی زیربنایی سازمان منطقه ویژه پارس از آماده‌برداری بودن پروژه‌های دفع سیلاب در منطقه پاریس کنگان خبر داد.

محسن شکیبایی، معاون فنی زیربنایی سازمان منطقه ویژه پارس در این باره گفت: پروژه‌های دفع سیلاب سازمان منطقه ویژه پارس در منطقه کنگان با هزینه بیش از ۴ هزار میلیارد ریالی در آستانه هفته دولت آماده بهره برداری هستند.

شکیبایی افزود: این پروژه‌ها شامل سد‌های تاخیری، کانالهای مهار و دفع سیلاب جهت کنترل و هدایت سیلاب‌های بالادست فاز‌های ۱،۳،۱۴، ۱۲الی ۲۴ و حفاظت از تاسیسات خطوط انتقال گاز مجتمع بندر صادراتی سیراف ایجاد شده‌اند.

وی ادامه داد: برای اجرای این پروژه‌ها بیش از دو و نیم میلیون متر مکعب خاکبرداری و خاکریزی به همراه ۴ سسد تاخیری به ارتفاع ۲۶ تا ۳۶ متر ساخته شده است که نقش موثری در کنترل سیلاب‌های ورودی منطقه کنگان خواهد داشت.

شکیبایی همچنین اجرای بیش از ۶هزار متر کانال کشی در کنار ایجاد مسیرها، سرریزها و سامانه‌های دفع سیلاب را از دیگر ویژگی‌های این پروژه‌های مهم بر شمرد.

